25.08.2017г. №1519

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминское городское
муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения  в постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 10.08.2017 №1398

Руководствуясь подпунктом 4.1. пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации, письмом Департамента налоговой и таможенной политики Минфина России от 1 июня 2016г. №03-07-11/31666, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Зиминского городского муниципального образования от 10.08.2017 №1398 «Об установлении тарифов на услуги автотранспорта  МКУ «Чистый город»»  изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению ):
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации ЗГМО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа А.В. Гудова.
Мэр Зиминского городского
муниципального образования
А.Н. Коновалов
Приложение

к постановлению администрации ЗГМО

 от 25.08.2017г. № 1519

Тарифы на услуги автотранспорта

МКУ «Чистый город»

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Стоимость 1 маш./часа в рублях, без учета НДС

	1
	КАМАЗ 55111

(самосвал 10 тн.)
	1315,25

	2
	ГАЗ 3507

 (самосвал 3,5 тн)
	1006,57

	3
	КАМАЗ 5410

с прицепом ЧМЗАП-5523А (25 тн)
	1911,90

	4
	Погрузчик LW -500
	1882,16

	5
	Бульдозер ТП-170
	2057,18

	6
	ЗиЛ МДК 433362

(машина дорожная комбинированная)
	1299,09

	7
	автогрейдер
	2223,85

	8
	МТЗ-82.1

с фронтальным погрузчиком
	1051,52

	9
	МТЗ-82.1

(щетка, отвал передний)
	886,06

	10
	Дорожная машина для ямочного ремонта (на базе МТЗ-82.1)
	1869,50

Первый заместитель мэра городского округа
А.В. Гудов